ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2019- DPKNG

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 016/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS DE VALORIZAÇÃO DA
DIVERSIDADE CULTURAL CAPIXABA

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas publicado
no Diário Oficial do Estado em 23 de junho de 2020 e Ato de Convocação publicado no Diário
Oficial do Estado de 03 de julho de 2020, torna público, para o amplo conhecimento dos
interessados, que os proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram as exigências
de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as
cláusulas do Termo de Compromisso firmado entre as partes, a saber: 1) Pedro da Silva. 2)
Luzinete dos Santos do Nascimento. 3) Thiara Bernardo Dutra. 4) Valentim Pereira. 5)
Associação Rural Córrego do Sossego. 6) Gil Leandro Breger Lauvers Vieira Paz. 7) Instituição
de Tradições e Cultura Afro Brasileira São Judas Tadeu. 8) Jurema da Conceição Gonçalves. 9)
Jussan Silva e Silva. 10) Carmine Antonio Ribeiro. 11) Venina Moraes Serafim. 12) Thiago
Cleiton Silva Soares. 13) Luciano Mares do Amaral. 14) Clovis Antônio da Silva Rangel. 15)
Conselho Pinheirense do Bem Estar do Menor – COPBEM. 16) Daniel Gonçalves Moreira de
Souza. 17) Leandro Oliveira dos Santos. 18) Angelo de Sousa Zanoni. 19) Marilene Aparecida.
20) João Batista Vita. 21) Instituto das Pretas.org. 22) Thiago Gomes de Melo Rabelo. 23)
Sandra Temistocla Nascimento. 24) Debora Christine Barros Schulz Yamashita. 25) Diego
Herzog Peruch.

Vitória, 24 de julho de 2020.

Carolina Ruas Palomares
Subsecretária de Estado de Políticas Culturais